
Strub Erich

Agility Large 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 59 s163 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

HashtagTheunissen Claudia Aaretaler Hundesport 32.380 0.0015524 0.001. 1 5.0332Border Collie 0SUI

GuinnessLüscher Urs Argovia Jolly Dogs 34.290 0.0014971 0.002. 1 4.7527Border Collie 0SUI

FayMarro Roland SKBS 33.901 0.0015832 5.003. 1 4.8135Malinois 0SUI

NaginiStyger Lea HSP Allschwil 41.990 0.0015760 5.004. 1 3.8826Mischling 1SUI

AmeyBlattner Isabelle SKBS 42.221 0.0015665 5.005. 1 3.8636Tervueren 0SUI

AhyokaLiechti Gaby SKG Bremgarten 34.762 0.0015689 10.006. 1 4.6928Border Collie 0SUI

SenjaJost Ursula Retriever Club Schweiz 43.602 0.0015486 10.007. 1 3.7438Border Collie 0SUI

SkyeStiel Roger Argovia Jolly Dogs 64.832 5.8315972 25.838. 1 2.5129Border Collie 2SUI

Number OneKoller Mirjam Sportteam Dog
Academy

15146 DIS888. 1 31Border Collie SUI

JunaMüller Gaby ASCS15887 DIS888. 1 33Australian Shepherd SUI

MäxRichard Rebecca ATE Microdogs15510 DIS888. 1 40Border Collie SUI

LeniSomaini Angela ATE Microdogs15948 DIS888. 1 37Border Collie SUI

SanukStrub Erich Argovia Jolly Dogs15199 DIS888. 1 30Border Collie SUI

FinjaWohler Isabella AT Seon Funny-Dogs15942 DIS888. 1 41Schäfer Mix SUI

LascoBuser Esther HS Fun Agility-People15081 ABR889. 1 39Australian Shepherd SUI

No LimitKoller Yanik Sportteam Dog
Academy

15639 NG999. 1 34Border Collie SUI

15Gestartet:
8Klassiert: 53%( )

DIS: 6 40%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

41.00Durchschnitt: 4.16
32.38Absolute Bestzeit: 5.03

59.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 1 7%( ) 7 von 8   ( 87% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:01:46



Strub Erich

Agility Intermediate 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 59 s163 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

ChiliFrank Mona HSP Allschwil 33.271 0.0015715 5.001. 1 4.9018Mischling 0SUI

MimiNicole Heimlicher Sportteam Dog
Academy

39.670 0.0015728 5.002. 1 4.1117Border Collie 1SUI

Black BRICorvaglia Enzo --- AUSLAND/
ETRANGER/
FOREIGN ---

30.682 0.00104271 10.003. 1 5.3123Border Collie 0ITA

TokalaEgloff Georges ATL Lupus15769 DIS888. 1 16Australian Shepherd SUI

AwaHarju Anu VATH14914 DIS888. 1 21Australian Kelpie SUI

RelaxKoller Werner Sportteam Dog
Academy

15914 DIS888. 1 20Border Collie SUI

JumaHammel Thomas HS Fun Agility-People15648 ABR889. 1 22Australian Shepherd SUI

LiaTschudi Linda Sportteam Dog
Academy

15799 ABR889. 1 19Border collie SUI

8Gestartet:
3Klassiert: 38%( )

DIS: 3 38%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

34.54Durchschnitt: 4.77
30.68Absolute Bestzeit: 5.31

59.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 2 25%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:03:25



Strub Erich

Agility Medium 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 59 s163 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

KeksLienhard Nathalie AT Seon Funny-Dogs 45.770 0.0015924 0.001. 1 3.5613Mini American
Shepherd

0SUI

OrletWagner Barbara HSP Allschwil 46.940 0.0015802 0.002. 1 3.4712Berger des Pyrenées 0SUI

2Gestartet:
2Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

46.36Durchschnitt: 3.52
45.77Absolute Bestzeit: 3.56

59.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:04:28



Strub Erich

Agility Small 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 59 s163 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

EddyDurst Andrea HS Fun Agility-People 42.310 0.0015747 5.001. 1 3.855Sheltie 1SUI

QuinnProbst Marlies HS Weilmatten 54.331 0.0015025 5.002. 1 3.007Papillon 0SUI

BeautyProbst Ruth HS Weilmatten 69.131 10.1315263 20.133. 1 2.368Australian Shepherd 1SUI

LillyGiel Jitka AT Tannenhof13855 DIS888. 1 9Parson Russell
Terrier

SUI

LeylaSiegenthaler Wanda KV Jugend + Sport
Aarau

15918 DIS888. 1 4Mischling SUI

EllexeBlattner Sarah AT Seon Funny-Dogs15417 NG999. 1 6Papillon SUI

5Gestartet:
3Klassiert: 60%( )

DIS: 2 40%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

55.26Durchschnitt: 3.07
42.31Absolute Bestzeit: 3.85

59.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 3   ( 66% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:06:14



Strub Erich

Jumping Large 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 52 s156 mParcours: Maximalzeit: 80 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 18/

FinjaWohler Isabella AT Seon Funny-Dogs 38.250 0.0015942 0.001. 1 4.0841Schäfer Mix 0SUI

Number OneKoller Mirjam Sportteam Dog
Academy

33.551 0.0015146 5.002. 1 4.6531Border Collie 0SUI

AhyokaLiechti Gaby SKG Bremgarten 33.841 0.0015689 5.003. 1 4.6128Border Collie 0SUI

SenjaJost Ursula Retriever Club Schweiz 35.240 0.0015486 5.004. 1 4.4338Border Collie 1SUI

FayMarro Roland SKBS 35.980 0.0015832 5.005. 1 4.3435Malinois 1SUI

NaginiStyger Lea HSP Allschwil 38.170 0.0015760 5.006. 1 4.0926Mischling 1SUI

LeniSomaini Angela ATE Microdogs 42.160 0.0015948 10.007. 1 3.7037Border Collie 2SUI

LascoBuser Esther HS Fun Agility-People 48.980 0.0015081 10.008. 1 3.1839Australian Shepherd 2SUI

SkyeStiel Roger Argovia Jolly Dogs 46.991 0.0015972 15.009. 1 3.3229Border Collie 2SUI

AmeyBlattner Isabelle SKBS15665 DIS888. 1 36Tervueren SUI

GuinnessLüscher Urs Argovia Jolly Dogs14971 DIS888. 1 27Border Collie SUI

JunaMüller Gaby ASCS15887 DIS888. 1 33Australian Shepherd SUI

MäxRichard Rebecca ATE Microdogs15510 DIS888. 1 40Border Collie SUI

HashtagTheunissen Claudia Aaretaler Hundesport15524 DIS888. 1 32Border Collie SUI

No LimitKoller Yanik Sportteam Dog
Academy

15639 NG999. 1 34Border Collie SUI

SanukStrub Erich Argovia Jolly Dogs15199 NG999. 1 30Border Collie SUI

14Gestartet:
9Klassiert: 64%( )

DIS: 5 36%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

39.24Durchschnitt: 4.04
33.55Absolute Bestzeit: 4.65

52.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 9 von 9   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:52:23



Strub Erich

Jumping Intermediate 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 52 s156 mParcours: Maximalzeit: 80 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 18/

LiaTschudi Linda Sportteam Dog
Academy

29.230 0.0015799 0.001. 1 5.3419Border collie 0SUI

TokalaEgloff Georges ATL Lupus 30.960 0.0015769 0.002. 1 5.0416Australian Shepherd 0SUI

ChiliFrank Mona HSP Allschwil 36.920 0.0015715 5.003. 1 4.2318Mischling 1SUI

MimiNicole Heimlicher Sportteam Dog
Academy

32.422 0.0015728 10.004. 1 4.8117Border Collie 0SUI

Black BRICorvaglia Enzo --- AUSLAND/
ETRANGER/
FOREIGN ---

104271 DIS888. 1 23Border Collie ITA

JumaHammel Thomas HS Fun Agility-People15648 DIS888. 1 22Australian Shepherd SUI

AwaHarju Anu VATH14914 DIS888. 1 21Australian Kelpie SUI

RelaxKoller Werner Sportteam Dog
Academy

15914 DIS888. 1 20Border Collie SUI

8Gestartet:
4Klassiert: 50%( )

DIS: 4 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

32.38Durchschnitt: 4.85
29.23Absolute Bestzeit: 5.34

52.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 4   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:53:44



Strub Erich

Jumping Medium 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 52 s156 mParcours: Maximalzeit: 80 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 18/

KeksLienhard Nathalie AT Seon Funny-Dogs 40.980 0.0015924 0.001. 1 3.8113Mini American
Shepherd

0SUI

OrletWagner Barbara HSP Allschwil 45.411 0.0015802 5.002. 1 3.4412Berger des Pyrenées 0SUI

2Gestartet:
2Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

43.20Durchschnitt: 3.62
40.98Absolute Bestzeit: 3.81

52.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:54:45



Strub Erich

Jumping Small 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 52 s156 mParcours: Maximalzeit: 80 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 18/

QuinnProbst Marlies HS Weilmatten 33.340 0.0015025 0.001. 1 4.687Papillon 0SUI

EddyDurst Andrea HS Fun Agility-People 35.540 0.0015747 0.002. 1 4.395Sheltie 0SUI

EllexeBlattner Sarah AT Seon Funny-Dogs 38.330 0.0015417 0.003. 1 4.076Papillon 0SUI

LillyGiel Jitka AT Tannenhof 37.660 0.0013855 5.004. 1 4.149Parson Russell
Terrier

1SUI

LeylaSiegenthaler Wanda KV Jugend + Sport
Aarau

54.981 2.9815918 7.985. 1 2.844Mischling 0SUI

BeautyProbst Ruth HS Weilmatten 54.370 2.3715263 12.376. 1 2.878Australian Shepherd 2SUI

6Gestartet:
6Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

42.37Durchschnitt: 3.83
33.34Absolute Bestzeit: 4.68

52.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 6   ( 66% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 10:56:06



Strub Erich

Open Large 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s166 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

Number OneKoller Mirjam Sportteam Dog
Academy

41.280 0.0015146 0.001. 1 4.0231Border Collie 0SUI

SanukStrub Erich Argovia Jolly Dogs 43.120 0.0015199 0.002. 1 3.8530Border Collie 0SUI

JunaMüller Gaby ASCS 36.161 0.0015887 5.003. 1 4.5933Australian Shepherd 0SUI

GuinnessLüscher Urs Argovia Jolly Dogs 40.061 0.0014971 5.004. 1 4.1427Border Collie 0SUI

NaginiStyger Lea HSP Allschwil 48.651 0.0015760 10.005. 1 3.4126Mischling 1SUI

SenjaJost Ursula Retriever Club Schweiz15486 DIS888. 1 38Border Collie SUI

AhyokaLiechti Gaby SKG Bremgarten15689 DIS888. 1 28Border Collie SUI

FayMarro Roland SKBS15832 DIS888. 1 35Malinois SUI

MäxRichard Rebecca ATE Microdogs15510 DIS888. 1 40Border Collie SUI

LeniSomaini Angela ATE Microdogs15948 DIS888. 1 37Border Collie SUI

SkyeStiel Roger Argovia Jolly Dogs15972 DIS888. 1 29Border Collie SUI

HashtagTheunissen Claudia Aaretaler Hundesport15524 DIS888. 1 32Border Collie SUI

FinjaWohler Isabella AT Seon Funny-Dogs15942 DIS888. 1 41Schäfer Mix SUI

LascoBuser Esther HS Fun Agility-People15081 ABR889. 1 39Australian Shepherd SUI

AmeyBlattner Isabelle SKBS15665 NG999. 1 36Tervueren SUI

No LimitKoller Yanik Sportteam Dog
Academy

15639 NG999. 1 34Border Collie SUI

14Gestartet:
5Klassiert: 36%( )

DIS: 8 57%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

41.85Durchschnitt: 4.00
36.16Absolute Bestzeit: 4.59

60.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 1 7%( ) 5 von 5   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 08:33:43



Strub Erich

Open Intermediate 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s166 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

Black BRICorvaglia Enzo --- AUSLAND/
ETRANGER/
FOREIGN ---

39.810 0.00104271 0.001. 1 4.1723Border Collie 0ITA

TokalaEgloff Georges ATL Lupus15769 DIS888. 1 16Australian Shepherd SUI

ChiliFrank Mona HSP Allschwil15715 DIS888. 1 18Mischling SUI

JumaHammel Thomas HS Fun Agility-People15648 DIS888. 1 22Australian Shepherd SUI

RelaxKoller Werner Sportteam Dog
Academy

15914 DIS888. 1 20Border Collie SUI

MimiNicole Heimlicher Sportteam Dog
Academy

15728 DIS888. 1 17Border Collie SUI

LiaTschudi Linda Sportteam Dog
Academy

15799 DIS888. 1 19Border collie SUI

AwaHarju Anu VATH14914 NG999. 1 21Australian Kelpie SUI

7Gestartet:
1Klassiert: 14%( )

DIS: 6 86%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

39.81Durchschnitt: 4.17
39.81Absolute Bestzeit: 4.17

60.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 08:34:58



Strub Erich

Open Medium 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s166 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

KeksLienhard Nathalie AT Seon Funny-Dogs 59.991 0.0015924 5.001. 1 2.7713Mini American
Shepherd

0SUI

OrletWagner Barbara HSP Allschwil15802 DIS888. 1 12Berger des Pyrenées SUI

2Gestartet:
1Klassiert: 50%( )

DIS: 1 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

59.99Durchschnitt: 2.77
59.99Absolute Bestzeit: 2.77

60.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 08:36:02



Strub Erich

Open Small 1

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s166 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.8 m/s# 18/

LillyGiel Jitka AT Tannenhof 60.971 0.9713855 15.971. 1 2.729Parson Russell
Terrier

2SUI

EddyDurst Andrea HS Fun Agility-People15747 DIS888. 1 5Sheltie SUI

QuinnProbst Marlies HS Weilmatten15025 DIS888. 1 7Papillon SUI

BeautyProbst Ruth HS Weilmatten15263 DIS888. 1 8Australian Shepherd SUI

EllexeBlattner Sarah AT Seon Funny-Dogs15417 NG999. 1 6Papillon SUI

LeylaSiegenthaler Wanda KV Jugend + Sport
Aarau

15918 NG999. 1 4Mischling SUI

4Gestartet:
1Klassiert: 25%( )

DIS: 3 75%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

60.97Durchschnitt: 2.72
60.97Absolute Bestzeit: 2.72

60.00Standardzeit: 2.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 1   ( 0% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 08:37:22


